薬生食監発 0113 第２号

                            令和５年１月 13 日

 各 検 疫 所 長 殿

                                       医薬･生活衛生局食品監視安全課長

                                              （公 印 省 略）

              イタリアから輸入されるめん羊肉等の取扱いについて

標記については、「イタリアから輸入されるめん羊肉等の取扱いについて」（令

和２年６月 29 日付け薬生食監発 0629 第１号）により取り扱っているところで

す。

 今般、下記の施設についてイタリア当局から連絡があったことを踏まえ、同通

知中、記の１に係る対日輸出認定施設のリストについて、別添のとおりとします

ので、御了知の上、その運用に遺漏のないようお願いします。

 なお、令和４年７月 29 日付け薬生食監発 0729 第１号「イタリアから輸入さ

れるめん羊肉等の取扱いについて」は本通知をもって廃止します。

記

製造所登録番号 製造所名 変更内容

CE IT 1662 M I.L.C.O. S.R.L. INDUSTRIA
LAVORAZIONI CARNI OVINE

住所変更

OVINE/GOAT MEAT MANIFACTURING FACILITIES LIST （別添）

APPROVAL
NUMBER NAME TOWN/REGION ASSOCIATED ACTIVITIES

CE IT 1662 M    I.L.C.O. S.R.L. INDUSTRIA LAVORAZIONI CARNI OVINE
STRADA PROVINCIALE ONANESE  LOC. SAN GIUSTO
 ACQUAPENDENTE
 (VT)

SH,CP

Legenda (Legends)
Sigla Attività
(Abbreviation) (Activities)
CP Laboratorio di sezionamento - (Cutting plant)
CS Deposito frigorifero - (Cold store)
PP Stabilimento di trasformazione - (Processing plant)
RW Centro di riconfezionamento - (Re-wrapping establishment)
SH Macello - (Slaughterhouse)
MM Laboratorio di produzione di carni macinate - (Minced meat establishment)
MP Laboratorio di produzione di preparazioni di carni - (Meat preparation establishment)
MSM Impianto di produzione di carni separate meccanicamente - (Mechanically separated meat establishment)